

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 3 บ้านสามเรือน ตำบลนครป่าหมาก เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (6/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางลาดบ่่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,200.000	1.77	3,894.00	1.3605	2.40	5,297.78
2	2. งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	3,200.000	71.80	229,760.00	1.3605	97.68	312,588.48
3	3. งานดินตัด	ลบ.ม.	2,347.000	22.03	51,704.41	1.3605	29.97	70,343.84
4	4. งานดินถม (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	2,347.000	47.29	110,989.63	1.3605	64.33	151,001.39
5	5. งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	2,110.000	106.20	224,082.00	1.3605	144.48	304,863.56
6	6. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,569.000	297.18	466,275.42	1.3605	404.31	634,367.70
7	7. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,435.000	572.49	821,523.15	1.3605	778.87	1,117,682.24
8	8. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,844.000	33.27	227,699.88	1.3605	45.26	309,785.68
9	9. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	6,678.000	264.49	1,766,264.22	1.3605	359.83	2,403,002.47
10	10. งานดินตัด (งานวางท่อ)	ลบ.ม.	85.000	8.53	725.05	1.3605	11.60	986.43
11	11. ท่อ คสล. มอก. Ø 0.40 เมตร	เมตร	16.000	637.43	10,198.88	1.3605	867.22	13,875.57
12	12. ท่อ คสล. มอก. Ø 1.00 เมตร	เมตร	8.000	2,374.39	18,995.12	1.3605	3,230.35	25,842.86
13	13. ท่อ PVC 10" ชั้น 8.5 (มอก. 17-2561)	ท่อน	4.000	2,725.83	10,903.32	1.3605	3,708.49	14,833.96

16 กรกฎาคม 2567 16:08:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 3 บ้านสามเรือน ตำบลนครป่าหมาก เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม

จังหวัดพิษณุโลก (กอช่าง) (6/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. ท่อ PVC 12" ขึ้น 8.5 (มอก. 17-2561)	ท่อน	20.000	3,819.25	76,385.00	1.3605	5,196.08	103,921.79
15	15. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	2,072.15	2,072.15	1.3605	2,819.16	2,819.16
16	16. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	3.000	2,203.83	6,611.49	1.3605	2,998.31	8,994.93
17	17. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	256.000	290.00	74,240.00	1.3605	394.54	101,003.52
18	18. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ(โซล่าเซลล์)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3605	19,427.94	38,855.88
19	19. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(ทางเชื่อม)	ตร.ม.	90.000	5.62	505.80	1.3605	7.64	688.14
20	20. งานชั้นพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	18.000	572.49	10,304.82	1.3605	778.87	14,019.70
21	21. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	90.000	33.27	2,994.30	1.3605	45.26	4,073.74
22	22. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	90.000	264.49	23,804.10	1.3605	359.83	32,385.47
23	23. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	3.450	290.00	1,000.50	1.3605	394.54	1,361.18
					รวมราคากลาง			5,672,595.47

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

16 กรกฎาคม 2567 16:08:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 3 บ้านสามเรือน ตำบลนครป่าหมาก เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (6/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 3 บ้านสามเรือน ตำบลนครป่าหมาก เชื่อมต่อ ตำบลบางกระทุ่ม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (6/014) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีน้อย
(ไมตรี ศรีน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

16 กรกฎาคม 2567